
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

код ЄДРПОУ 43684645

Н А К А З

- м Кривий Ріг № З З ї//і/?/Ь
Про внесення змін до наказу 
від 08.11.2024 № 314/к/тр 
Про організацію та проведення виборів 
ректора Державного університету 
економіки і технологій

У зв язку з поданою заявою ГІОРГАДЗЕ Ілії Гійовича від 06.12.2024 Про 
виключення з персонального складу виборчої комісії з проведення виборів 
ректора Державного університету економіки і технологій, з метою належної 
організації та проведення виборів ректора Державного університету економіки і 
технологій 05 лютого 2025 року (далі — Університет),

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу від 08.11.2024 № 314/к/тр Про організацію та проведення 
виборів ректора Державного університету економіки і технологій, а саме:
- в пункті 1 додатку 2 виключити:
слова «Гіоргадзе Ілія Гійович», «вихователь , гуртожиток ВСП
«Технологічний фаховий коледж Державного університету економіки і 
технологій».
2. Контроль за виконання наказу залишаю за собою.

Т.в.о. ректора

Проект наказу вносить: 
Начальник відділу кадрів

ПОГОДЖЕНО:
Проректор з інфраструктури 
та розвитку

Проректор з наукової роботи 
та міжнародних зв’язків

Начальник юридичного відділу

Валентин ОРЛОВ 

Оксана ГОРОБСЙ



Уповноважена особа з питань виявле 
та запобігання корупції

Голова ПО ДУЕТ ІШО ГТМГУ 
ПАТ «АМКР»

Станіслав ТУЗОВ

Наталія СУСЛО

Голова ППО ПОН ДУЕТ 

Г олова РСС

Ольга КОНДРАТЮК 

Олексій СТАРОВІРЕЦЬ


